
Quarta, 20 de Dezembro de 2023 | ANO: 1 | Nº 70

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO DE CANCELAMENTO ........................................................................................................... 2

TERMO DE CANCELAMENTO Referência: Pregão Pesencial n° 008/2023-SRP ....................................... 2

Página 1/3



Quarta, 20 de Dezembro de 2023 ANO: 1 | Nº 70
 

SECRETARIA

AVISO DE CANCELAMENTO

TERMO DE CANCELAMENTO Referência: Pregão Pesencial n° 008/2023-SRP

TERMO DE CANCELAMENTO Referência: Pregão Pesencial n° 008/2023. Câmara Municipal de Sítio Novo – MA, através

do Presidente, torna público o cancelamento do Pregão Presencial Nº 008/2023-SRP, cujo objeto é Contratação de empresa

para aquisição de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos e de informática em atendimento às necessidades da Câmara

Municipal de Sítio Novo-MA, para o exercício 2024, que seria realizado às 14:00 horas do dia 28 de dezembro de 2023. Tal

cancelamento se deve a necessidade da compra de itens não cotados.  Não há prejuízo para ao erário publico, nem prejuízo a

interesse pessoais de terceiros. Em 20 de dezembro de 2023. Erinaldo Lopes dos Santos, Presidente da Câmara Municipal.    

Publicado por: Antônio Euzébio do Nascimento

Controlador

Código identificador: yijv3nq9u120231220181214

Página 2/3



Quarta, 20 de Dezembro de 2023 ANO: 1 | Nº 70
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Sitio Novo do Maranhão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

ERINALDO LOPES DOS SANTOS
Presidente

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	AVISO DE CANCELAMENTO
	TERMO DE CANCELAMENTO Referência: Pregão Pesencial n° 008/2023-SRP



		2023-12-21T01:11:36+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO CAMARA MUNICIPAL:07307267000175 1




